
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 08.06.2021р.  № 424  

м. Бровари

Про оскарження постанови про 
адміністративне правопорушення
№51 від 19.05.2021року

Розглянувши скаргу гр. Жеребець С.М. від 28.05.2021 року № 9-5-Ж-1185 
щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 19.05.2021 року 
№51, про притягнення до адміністративної відповідальності та накладення 
адміністративного стягнення у вигляді штрафу за порушення частини 2 статті 
156 Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись 
статтями 289, 292, пунктом 1 частини 1 статті 293 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, пунктом "б" частини першої статті 38 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:
 

1. Постанову про адміністративне правопорушення від 19.05.2021 року 
№51, про притягнення до адміністративної відповідальності за порушення    
частини 2 статті 156 КУпАП та накладення адміністративного стягнення у 
вигляді штрафу на гр. Жеребець Світлану Миколаївну у розмірі 6800 
гривень,  залишити без зміни, а скаргу без задоволення.

2. Юридичному управлінню виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області повідомити заявника про результати 
розгляду скарги.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого справами 
виконавчого комітету Дмитра ТКАЧОВА.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


